Регистрационный номер _____
Дата ______________________

Директору ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.

Большая Глушица

Е.Ю. Фёдорову

Фамилия _______________________

Имя ____________________________

Отчество (при наличии)

________________________________

родителя (законного представителя) ребёнка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________

(ФИО ребенка, последнее – при наличии)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

на обучение по основной/адаптированной (нужное подчеркнуть) образовательной программе дошкольного образования в  структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области – «Детский сад «Одуванчик»  с _________20___ г.

                                                                                                   (число, месяц, год)

· ________________________________________________________________.

(указать возрастную группу, направленность группы)

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери __________________________________________________________________
Контактный телефон	_______________________________________________________

ФИО отца ____________________________________________________________________
Контактный телефон	_______________________________________________________

ФИО законного представителя ребенка ___________________________________________ _____________________________________________________________________________
 Контактный телефон __________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) с указанием индекса
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о выборе языка образования:
русский язык как родной язык -
родной язык из числа языков народов Российской Федерации –
(указать какой именно язык образования - ______________________)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)  - ____ экз.
2. Медицинская карта (форма-26) (подлинник) - ____ экз.
3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (копия, нужное подчеркнуть) или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (копия, нужное подчеркнуть)- ____ экз.
4. Паспорт родителя (законного представителя) ребенка (копия) - ___ экз.
5. Заключение ПМПК (при наличии; подлинник) - ___ экз.
6. Документ, подтверждающий право родителей (законных представителей) ребенка на внеочередной и первоочередной прием ребенка в ОУ (при наличии) - ___ экз.
7. Справка о регистрации родителей (иногородние граждане) - ___ экз.
8. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (иностранные граждане) - ___ экз.
9. С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, по общеобразовательными программами дошкольного образования, реализуемыми в образовательном учреждении, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен:

	/ ______________________________          __________ 20___г.

	подпись
	расшифровка подписи                           дата

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                                                                                  ____________
подпись